demandante, desde su ingreso, ocurrido el 21 de Enero de 2004 hasta su fecha 

de cese acaecido el 07 de Noviembre de 2012, estuvo sometido a un contrato 

de trabajo bajo el régimen laboral de la actividad privada; en consecuencia: 

ordena: que la parte demandada pague a favor del accionante, la suma de s/. 

158,760.95 (ciento cincuenta y ocho mil setecientos sesenta soles con noventa 

y cinco céntimos), por los conceptos detallados en el trigésimo quinto 

considerando, más intereses legales, sin multa, sin costas, fijando como 

honorarios profesionales, a favor del letrado Juan Carlos Esquivel Cisneros, 

una suma ascendente a s/.